Top moving plate with acc
FB-ADP-TOP-WS-i7090

Article 113126

Données générales
Groupe de produits:
Série:

Type:

Version:

Type daccessoire:
Matériau:

Largeur:

Hauteur:

Poids:

Température min.:
Température max.:
Conforme RoHS:

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467, Constance, Germany

Phone +49 7531 8105-0

Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Tarifs et délais de livraison sur demande.
Modifications techniques réservées. 11/25_FR

Modules fonctionnels
FB-WS

Mise en contact en haut
ESD

Accessoires déquipement
FR3

450 mm

8 mm

3,14 kg

10°C

45°C
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DIRECTEMENT AU PRODUIT

Adapté aux

Kits amovibles WS: WS Keysight/i7090
Caractéristiques techniques

Longueur: 470 mm
Dimensions hors tout (LxPxH): 470 x 450 x 8 mm

Informations avancées sur le théme
Modules fonctionnels WS
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http://www.ingun.com/
https://ingun.com/fr-FR/detail/bb26b462d4195744a89512a068c38a24
https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

